

Lind Elteknik ApS

Hvillumsvej 4-6, Lind

7400 Herning

CVR-nr. 31752981

Årsrapport for 2012

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2013



Lars Allan Stage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lind Elteknik ApS Hvillumsvej 4-6, Lind 7400 Herning
Telefon	97 22 32 02
E-mail	post@lindelteknik.dk
Hjemmeside	www.lindelteknik.dk
CVR-nr.	31752981
Stiftelsesdato	1. august 2008
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Direktion	Lars Allan Stage , Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Advokat	Advokatfirmaet Johansen & Bliddal Bredgade 20 6920 Videbæk
Pengeinstitut	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i el-installationsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 242.089, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 4.026.023, og en egenkapital på kr. 502.370.

Regnskabsårets indtjening har udviklet sig tilfredsstillende. Året har naturligt været præget af samkøring og optimering af den opkøbte el-installationsforretning i efteråret 2011. Dette er nu ved at være tilendebragt, og for det kommende regnskabsår forventes et ligeledes tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		4.492.837	3.294.468
Personaleomkostninger	1	-3.891.834	-3.018.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.863	-71.543
Driftsresultat		531.140	204.877
Finansielle indtægter	2	2.592	6.812
Finansielle omkostninger	3	-192.452	-123.440
Resultat før skat		341.280	88.249
Skat af årets resultat		-99.191	-27.256
Årets resultat		242.089	60.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		242.089	60.993
		242.089	60.993

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Goodwill		51.750	68.750
Immaterielle anlægsaktiver		51.750	68.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.164	109.454
Indretning af lejede lokaler		112.920	59.847
Materielle anlægsaktiver		196.084	169.301
Andre tilgodehavender		22.584	42.000
Finansielle anlægsaktiver		22.584	42.000
Anlægsaktiver		270.418	280.051
Råvarer og hjælpematerialer		600.000	619.419
Varebeholdninger		600.000	619.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.010.516	1.438.517
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.117.068	732.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.359	8.926
Tilgodehavender		3.142.943	2.180.015
Likvide beholdninger		12.662	6.145
Omsætningsaktiver		3.755.605	2.805.579
Aktiver		4.026.023	3.085.630

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	377.370	135.279
Egenkapital		502.370	260.279
Hensættelser til udskudt skat		71.344	50.336
Hensatte forpligtelser		71.344	50.336
Gæld til banker		1.626.136	1.388.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620.698	412.912
Selskabsskat		78.183	19.116
Anden gæld		1.121.408	954.060
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.884	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.452.309	2.775.015
Gældsforpligtelser		3.452.309	2.775.015
Passiver		4.026.023	3.085.630
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.348.326	2.590.449
Pensioner	447.538	369.599
Omkostninger til social sikring	95.970	58.000
	<u>3.891.834</u>	<u>3.018.048</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.592	6.812
	<u>2.592</u>	<u>6.812</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	192.452	123.440
	<u>192.452</u>	<u>123.440</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	135.281	74.286
Årets tilgang	242.089	60.993
Saldo ultimo	<u>377.370</u>	<u>135.279</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens (danske) sambeskattede indkomster.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "Stage Invest ApS", der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Under likvide beholdninger er der deponeret kr. 480 til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant for kr. 1.500.000.

Noter

2012

2011

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler på 8 stk. varebiler for i alt ca. i alt kr. 251.000, hvoraf kr. 169.000 forfalder i 2013. Leasingaftalerne løber i 8 - 31 måneder.

Virksomheden har to lejemål til en samlet årlig husleje på ca. kr. 174.000. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Det ene lejemål er dog uopsigeligt indtil 1/10 2016, hvorefter der gælder 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeoplygtelse andrager ca. kr. 760.000.